МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

27.01.2021 № 51/ОД

Об изменении состава
ученого совета Юридического
института ТГУ

В соответствии с п. 2 Положения об ученом совете Юридического института
Томского государственного университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава ученого совета Юридического института Елисеева
Сергея Александровича, профессора, заведующего кафедрой уголовного права, в
связи со смертью.

2. Ввести в состав ученого совета Юридического института Геймбух
Надежду Генриховну, доцента, кандидата юридических наук, в связи с избранием
на должность заведующего кафедрой конституционного и международного права.

Ректор Э.В. Галажинский

Г.А. Исакова
528-406